
فرمانده انتظامي استان چهارمحال و بختیاری از دستگیری 
4 سارق به عنف طلا و زیورآلات یک طلافروش دوره گرد در 

فارسان خبر داد. سردار منوچهر امان اللهی، اظهارداشت: در پي 
وقوع یک فقره سرقت به عنف طلا و زیورآلات از یک طلافروش 

دوره گرد در شهرستان فارسان، موضوع سریعا در دستور كار 
ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهي استان قرار گرفت. 
وي افزود: با تلاش شبانه روزي و رصد اخبار و اطلاعات توسط 
ماموران، سرانجام سارقان شناسایي و پس از هماهنگی قضائی 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده انتظامي استان 
ادامه داد: سارقان در ابتدا منكر هرگونه بزه انتسابي نسبت به 
خود شدند، ولي در مواجهه با دلایل و مدارك پلیسي، به یک 
فقره سرقت به عنف طلاجات از یک طلافروش دوره گرد در 
شهرستان فارسان اعتراف كردند. این مقام ارشد انتظامي با بیان 
اینكه وجوه حاصله از فروش اموال مسروقه نیز توسط پلیس 
كشف شده است، گفت: كارشناسان ارزش اموال مسروقه را 
12 میلیارد ریال برآورد كردند. وی با بیان اینكه فرزندان این 
مرز و بوم در لباس مقدس سربازی به صورت شبانه روزی برای 
خدمت به مردم عزیز و برقراری امنیت در جامعه می كوشند، 
گفت: پلیس خدمتگزار مردم است و در برخورد با مخلان امنیت 
یک لحظه درنگ نخواهد كرد. سردار امان اللهی در پایان با بیان 
اینكه متهمان پس از تشكیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 
قانونی، تحویل مقامات قضائی شدند، به شهروندان توصیه كرد: 
در نگهداری از زیورآلات و اشیا قیمتي خود دقت لازم را داشته 
باشند تا مورد تهاجم سارقان و افراد سودجو و فرصت طلب قرار 

نگیرند.
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کوتــاه حوادثــی 

قاتل فراری دستگیر  شد
رئیس پلیس شهرستــان لارستان در استان فارس از 
دستگیری یک قاتل پس از ۵ سال فرار در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ داود امجدی توضیح داد: بهمن ماه سال 
۹۵ مردی ۳۵ ساله در بندرعباس به دلیل درگیری و مشاجره 
لفظی بر سر معامله موادمخدر توسط فردی 41 ساله با 
سلاح گرم به قتل می رسد و قاتل به سمت لارستان متواری 
می شود. به گزارش ایسنا، امجدی افزود: با ارجاع نیابت 
قضائی به لارستان موضوع به صورت ویژه در دستور كار 
پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت و ماموران 
با انجام اقدامات فنی و تخصصی، از هویت قاتل مطلع شدند. 
امجدی خاطرنشان كرد: كارآگاهان زبده پلیس لارستان در 
بررسی های فنی متوجه شدند كه قاتل موردنظر با هویت 
جعلی )علی اكبر(، به دلیل تصادف در یكی از بیمارستان های 
بندرعباس تحت مداواست. فرمانده انتظامی لارستان با 
بیان اینكه ماموران با اخذ نیابت قضائی به بندرعباس اعزام 
و با اقدامات تخصصی موفق شدند متهم را دستگیر كرده و به 
لارستان انتقال دهند، گفت: قاتل در بازجویی اولیه به جرم 
خود اقرار كرد. امجدی با اشاره به اینكه متهم برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شده است، بیان كرد: افرادی كه 
بخواهند امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند 

پلیس با آنان برخورد قانونی و سخت خواهد كرد.

شناسایی ۲۵ فقره زورگیری
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
2 سارق زورگیر و كشف 2۵ فقره سرقت خبر داد. سیدعلی 
شریفی بزرگ بیان داشت: 2 نفر مظنون توسط ماموران 
كلانتری 1۳۷ نصر دستگیر و با توجه به اینكه دستگیرشدگان 
فوق در خیابان گیشا با یكدستگاه موتورسیكلت پلاك 
مخدوش در حال پرسه زنی بوده اند با دستور قضائی برای 
بررسی تخصصی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار 
گرفتند. وی عنوان كرد: در تحقیقات صورت گرفته از آنها 
در ابتدا منكر هر گونه سرقتی بودند؛ اما با اقدامات پلیسی 
و پی جویی های انجام شده در نهایت هر دو متهم به بیش 
از 2۵ فقره سرقت به عنف )زورگیری( در سطح شهر تهران با 
همدستی فرد دیگری به نام »كامران« اعتراف كردند. رئیس 
پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران ابرازداشت: متهمان معترف 
شدند، با مخدوش كردن پلاك موتورسیكلت به صورت ۳ 
نفره و با استفاده از اسپری اشک آور و چاقو سوژه ها آنها كه 
رهگذران و عابران پیاده و سرنشینان خودرو هایی كه تنها 
هستند را شناسایی و اموالشان را در نقاط خلوت با تهدید 
سرقت می كردند. سیدعلی شریفی با بیان اینكه تاكنون 22 
تن از مالباختگان شناسایی شده اند، افزود: دستگیری سارق 

متواری در دستور كار پلیس قرار دارد.

بسته های تریاک در صندوق عقب پژو

فرمانده انتظامي شهرستان نائین از كشف بیش از 208 
كیلو تریاك در عملیات ماموران این فرماندهی طی بازرسی از 
یک دستگاه خودروی سواری پژو 40۵ خبر داد. سرگرد هادي 
كیان مهر، بیان داشت: ماموران فرماندهی انتظامي شهرستان 
نائین در راستای مقابله بی امان با قاچاقچیان و سوداگران مرگ 
حین كنترل و نظارت هوشمندانه خودروهای عبوری در یكی از 
محورهاي مواصلاتي شهرستان به یكدستگاه خودروی سواري 
پژو 40۵ مشكوك و به آن دستور توقف دادند اما راننده بدون 
توجه به ایست ماموران با سرعت به سمت جاده خاكی حاشیه 
جاده رفت. وي افزود: ماموران بلافاصله به تعقیب خودرو 
پرداخته و در یک عملیات ضربتی آن را متوقف و در بازرسي از 
صندوق عقب آن 208 كیلو و 840 گرم تریاك كشف كردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان نائین با اشاره به دستگیری راننده 
خودرو و تحویل آن به مرجع قضائی گفت: طرح ها و برنامه های 
مقابله با قاچاقچیان موادمخدر با شدت و جدیت تمام انجام 
می شود و ماموران پلیس با تلاش خود اجازه نخواهند داد 
سوداگران مرگ به هدف خود كه كسب منفعت طلبی با 

آلوده كردن جوانان این مرز بوم است، دست یابند.

توقیف 988 هزار نخ سیگار 
فرمانده انتظامی استان مركزی از عملیات پلیس در توقیف 
یكدستگاه وانت نیسان حامل ۹88 هزار نخ سیگار قاچاق در 
یكي از محورهاي مواصلاتي شهرستان دلیجان خبر داد. 
سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: در ادامه اجراي 
طرح هاي مبارزه با قاچاق كالا، ماموران انتظامي شهرستان 
دلیجان از تردد یكدستگاه وانت نیسان حامل كالاي قاچاق 
در یكي از محورهاي مواصلاتي این شهرستان مطلع شدند 
و رسیدگي به موضوع را در دستور كار خود قرار دادند. وی 
خاطرنشان كرد: در اجراي تمهیدات انجام شده از سوي 
ماموران انتظامي، خودرو شناسایي و در عملیاتي توقیف و 
مورد بازرسي قرار گرفت. فرمانده انتظامي استان مركزي 
افزود: در بازرسی از این خودرو، ۹88 هزار نخ سیگار قاچاق 
به ارزش 6 میلیارد ریال در ارزیابي كارشناسان اداره مبارزه با 
قاچاق كالا و ارز پلیس آگاهي این شهرستان كشف شد. سردار 
مفخمی شهرستانی با اشاره به حمل دخانیات كشف شده در 
این عملیات به مقصد یكي از استان هاي مركزي كشور تصریح 
كرد: در این عملیات 2 نفر دستگیر و پس از تشكیل پرونده، 
تحویل مراجع قضائي شدند. فرمانده انتظامی استان مركزي 
در پایان با قدرداني از نقش مهم و اثرگذار شهروندان در انجام 
موفقیت آمیز ماموریت هاي مختلف پلیسي از آنان خواست تا 
به منظور حمایت از تولیدات داخلي و مبارزه هدفمند با عرضه 
كالاي قاچاق، همواره از خرید این گونه كالاها خودداري كنند 
و موارد مشكوك را در این رابطه نیز به فوریت هاي پلیسي 110 

اطلاع دهند .

خـــبر

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از اقدام 
به موقع ماموران كلانتری 144 جوادیه خبر 
داد كه منجر به ناكامی سارقان مسلح در 
تهرانپارس شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
اظهارداشت: با اعلام خودكار خبر سرقت 

مسلحانه از یک طلافروشی در تهرانپارس 
به سامانه آلارم مستقر در فاتب رسیدگی به 
پرونده در دستور كار كلانتری 144 جوادیه 
قرار گرفت. وی افزود: بنابر حساسیت موضوع 
تیم عملیات كلانتری 144 كلانتری جوادیه 

سریعا به محل حادثه اعزام شده و اقدامات 
اطلاعاتی و فنی خود را جهت بازداشت 
سارقان آغاز كردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: دقایقی بعد 4 متهم 
كه قصد سرقت مسلحانه از طلافروشی را 

داشتند بلافاصله پس از مشاهده ماموران 
كلانتری اقدام به شلیک تیرهوایی با سلاح 
شكاری كردند و پس از ناكامی در سرقت 
مسلحانه طلافروشی با خودروی تیبا متواری 
شدند. سرهنگ موقوفه ای با بیان اینكه اقدام 
پیشگیرانه ماموران كلانتری 144 جوادیه 
منجر به ناكامی سارقان مسلح از سرقت شد، 
خاطرنشان كرد: شناسایی و دستگیری 4 
متهم به صورت ویژه در دستور كار ماموران 

پلیس قرار دارد.

۴ متهم فرار کردند

ناکامی سارقان مسلح  طلافروشی در تهرانپارس

جانشین فرمــانده انتظامي استــــان 
مركـــزی از كشف ۳4 كیلوگرم حشیش در 
عملیات دستگیري 2 قاچاقچی موادمخدر 
در شهرستان اراك خبر داد. سرهنگ یوسف 
سپهوند بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان در تحقیقاتی از نگهداری و 
جابه جایی مقادیر زیادی مواد مخدر توسط 2 
نفر از شهرستان خمین به سمت اراك مطلع 
شدند. وي افزود:  ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان با حضور در محور خمین- 

اراك، خودروی قاچاقچیان را شناسایی و در 
عملیاتی متوقف كردند. جانشین فرمانده 
انتظامي استان تصریح كرد:  در عملیات 
ماموران انتظامي در بازرسي از خودروي 
توقیف شده، ۳4 كیلوگرم حشیش كه به طرز 
ماهرانه ای جاساز شده بود، كشف شد. 
سرهنگ سپهوند با اشاره به دستگیری هر 
2 قاچاقچی در عملیات پلیس خاطرنشان 
كرد: متهمان پس از تشكیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامي شهرستــان اراك از 
شناسایی و دستگیری سارق حرفه ای اماكن 
خصوصی و باغات سنجان و اعترافش به 22 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ امیر مختاری 
بیان داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
اماكن خصوصی و باغات در اراك، بررسي 
موضوع در دستور كار ماموران كلانتری 
قرار گرفت. وي خاطرنشان كرد: ماموران  
در اقداماتي، موفق به شناسایي و دستگیري 
سارقي سابقه دار در این زمینه شدند. فرمانده 

انتظامي شهرستان اراك اظهارداشت: فرد 
دستگیرشده، در تحقیقات اولیه به 22 
فقره سرقت از اماكن خصوصی و باغات در 
منطقه سنجان شهرستان اراك اعتراف 
كرد. فرمانده انتظامي شهرستان اراك در 
پایان با تاكید بر رعایت اقدامات پیشگیرانه از 
سوی شهروندان به منظور پیشگیری از وقوع 
سرقت، افزود: متهم دستگیرشده در این 
عملیات پس از تشكیل پرونده به دستگاه 

قضائی معرفی و روانه زندان شد.

سارق باغات دستگير شددستگيري 2 قاچاقچي موادمخدر

سارقان  12 ميليارد  طلا  دستگير  شدند

 رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: براثر برخورد كامیون 
كشنده با اتوبوس در محور طبس - بشرویه 4 نفر كشته و 6 نفر 
مصدوم شدند. سرهنگ علیرضا رضایی افزود: این حادثه در 
كیلومتر 2۵ محور طبس به بشرویه رخ داد و متاسفانه ۳ نفر از 
سرنشینان اتوبوس و راننده تریلی جان باختند. وی بیان كرد: 
علت حادثه توسط كارشناسان پلیس راه، انحراف به چپ كامیون 
كشنده ناشی از خستگی و خواب آلودگی تشخیص داده شده 
است. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی اظهارداشت: مصدومان 
این حادثه نیز با اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. وی افزود: 
با توجه به كویری و طولانی بودن جاده های خراسان جنوبی 
رانندگان دقت بیشتری داشته باشند و در صورت خستگی 

حتما استراحت لازم را داشته تا شاهد این گونه حوادث نباشیم. 
سرهنگ رضایی گفت: از رانندگان خودروهای عمومی كه 
همیشه در جاده ها تردد دارند، توقعات بیشتری داریم و لازم است 
این رانندگان مقررات راهنمایی و رانندگی را بیشتر رعایت كنتد 
چرا كه الگوی سایر رانندگان هستند. رئیس شبكه بهداشت 
و درمان شهرستان طبس هم گفت: متاسفانه در این حادثه 
4 فوتی در صحنه داشتیم و 2۷ نفر به عنوان مصدوم توسط 6 
دستگاه آمبولانس به بیمارستان شهید مصطفی خمینی طبس 
منتقل شدند. حسن فروزان فر افزود: به محض انتقال مصدومان 
یک تیم پزشكی از جراح عمومی، ارتوپد، سونوگرافی و جراح مغز 
و اعصاب در اسرع وقت در بیمارستان حاضر شدند و به مداوای 

آنان پرداختند. وی گفت: از 2۷ مصدوم، 2 بیمار سریعا به اتاق 
عمل منتقل شدند و 4 بیمار بدحال دیگر داریم، حال عمومی 

بقیه افراد خوب است.

رئیس پلیس پایتخت گفت: جمع آوری معتادان متجاهر با 
پلیس است، اما باید مكان مناسبی برای نگهداری و بازپروری 

این افراد وجود داشته باشد. سردار حسین رحیمی در حاشیه 
سیزدهمین مرحله از طرح ظفر پلیس مبارزه با موادمخدر، 

اظهاركرد: 2 تن و 4 كیلوگرم انواع موادمخدر در این طرح 
طی یک هفته اخیر كشف و 4 باند بزرگ و بین المللی ترانزیت 
موادمخدر منهدم شدند كه 2 باند از این گروه ها از اتباع 
خارجی بودند. وی با بیان اینكه در این طرح 80 نفر دستگیر 
و ۵8 دستگاه خودروی قاچاقچیان توقیف شدند، گفت: 
4 هزار و 4۷0 نفر از خرده فروشان دستگیر و 6۳۳ آلات و 
ادوات موادمخدر كشف شد. وی با بیان كشف ۳ قبضه سلاح 
و 2۳۵ فشنگ جنگی، گفت: از ابتدای هفته قبل بالغ بر ۵ 
هزار معتاد متجاهر شناسایی و مراكز بازپروری تحویل داده 
شدند. رئیس پلیس تهران افزود: ۵2 تارنما و صفحه مجازی 
شناسایی شدند كه ۳4 نفر از گردانندگان این صفحات كه 
فروشنده موادمخدر بودند، دستگیر و 2۳ نفر از رابطان برای 
امر توزیع این مواد نیز در این باره دستگیر شدند. وی خطاب 
به قاچاقچیان خارجی كه قصد دارند از طریق كشور ایران 
به خارج از كشور قاچاق موادمخدر را انجام دهند، تصریح 
كرد: اگر به این نتیجه برسیم كه قاچاقچیان قصد دارند تا از 
كشور ما موادمخدری را برای ترانزیت به اروپا صورت دهند 
به شدت با این افراد برخورد خواهیم كرد. سردار رحیمی 
درباره موضوع رسیدگی به وضعیت زنان معتاد متجاهر، 
بیان كرد: بحث جمع آوری معتادان متجاهر با پلیس است، 
اما باید مكان مناسبی برای نگهداری و بازپروری این افراد 

وجود داشته باشد.

تصادف ۴ کشته   برجا گذاشت

انهدام ۴ باند  بین المللی   ترانزیت   موادمخدر 

انهدام یک شرکت هرمی 
فرمانده انتظامي استان گیلان از شناسایی 
یک شركت هرمی و دستگیري 1۷ عضو آن در 
شهرستان بندرانزلی خبر داد. سردار عزیزا... 
ملكي، از دریافت خبر فعالیت اعضای یک 
شركت هرمی در بندرانزلی و پیگیري موضوع 
توسط پلیس خبر داد و افزود: كارآگاهان 
این شهرستان پس از تحقیقات نامحسوس و 
اطمینان از صحت موضوع با اشراف اطلاعاتي 
محل فعالیت اعضای این باند را در یک منزل 
ویلایي شناسایي كردند. فرمانده انتظامي 
استان گیلان با اعلام اینكه ماموران پلیس 
آگاهی با هماهنگي قضائي به محل موردنظر 
اعزام شده و 1۷ نفر از اعضاي این شركت را 
دستگیر كردند، عنوان داشت: در بازرسي از 
محل فعالیت متهمان، 48 جلد كتاب و جزوه 
آموزشي مربوط به شركت هاي هرمي نیز كشف 
شد. این مقام ارشد انتظامی به معرفی متهمان 
پس از تشكیل پرونده به مرجع قضائی اشاره 
كرد و بیان داشت: متهمان غیربومي برای 
ایجاد هماهنگی و برنامه ریزی برای جذب 

اعضای جدید در حال فعالیت بودند. 

کشف انبار بلبرینگ تقلبی

رئـــیس پلیس امنیـــت عمـومی تهران 
بزرگ از كشف یک انبار بلبرینگ تقلبی به 
ارزش 1۵0 میلیارد ریال خبر داد و گفت: 
متهم بلبرینگ های تقلبی را با بسته بندی 
شركت های برند روانه بازار می كرد. سرهنگ 
پیام كاویانی بیان كرد: ماموران معاونت نظارت 
بر اماكن عمومی این پلیس  یک انبار  بلبرینگ 
مربوط به شركت های برند خارجی در محدوده 
خیابان امیركبیر كشف كردند. وی عنوان كرد: 
متهم طبقات پایین یكی از پاساژها را تبدیل به 
انبار قطعات خودرو كرده بود كه در بررسی های 
اولیه مشخص شد كه این كالاها  تقلبی است. 
رئیس پلیس امنیت عمومی تهران ابراز داشت: 
متهم با تهیه بلبرینگ متفرقه و  بسته بندی آن 
در جعبه های جدید،  بلبربنگ های  تقلبی را با 
نام یكی از شركت های خارجی به بازار عرضه 
می كرد. این مقام انتظامی با بیان اینكه انبار 
به همراه اقلام كشف شده برابر دستور قضائی 
پلمب شد، بیان كرد: در همین رابطه مالک 
انبار دستگیر و برای سیر مراحل قضائی به 

دادسرا معرفی شد. 

انهدام باند سارقان 

جانشیــن فرمانده انتظامی استان قزوین 
از دستگیری و انهدام باند 4 نفره سارقان منزل 
در قزوین خبر داد. سرهنگ داود عبدالمالكی 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
منزل و ایجاد نارضایتی عمومی در استان، 
بلافاصله كارگروه ویژه ای از كارآگاهان مبارزه 
با سرقــت پلــیس آگاهی تشكیل و بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور كار قرار گرفت. 
وی افزود: كارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی و 
استفاده از شگردهای پلیسی محل هایی كه 
مورد سرقت قرار گرفته بود را مورد بررسی 
قرار داده و هویت سارقان را شناسایی كردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین ادامه 
داد: پس از شناسایی سارقان، اقدامات برای 
دستگیری آنها به صورت شبانه روزی آغاز 
شد كه طی رصدهای انجام شده مشخص شد 
سارقان حین ارتكاب جرم در استان تهران 
مورد تعقیب قرار گرفته و دستگیر شدند. 
سرهنگ عبدالمالكی اضافه كرد: با هماهنگی 
قضائی متهمان به پلیس آگاهی قزوین منتقل 
كه در تحقیقات پلیسی و مواجهه با مدارك و 
مستندات به ناچار لب به اعتراف گشوده و به 
۳0 فقره سرقت در استان قزوین اقرار كردند. 
این مقام انتظامی خاطرنشان كرد: متهمان 
با تشكیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

کشف 198 ماینر  غیرمجاز
نتظامی استـــان زنجان  فرمانــده ا
از شناسایــی و كشــف 1۹8 دستگاه 
ماینر غیرمجاز به ارزش تقریبی 100 
میلیارد ریـــال در یک واحد تولیدی 
متروكه خبر داد. سردار رحیم جهانبخش 
اظهارداشت: در پی كسب خبری مبنی 
بر مصرف بالای برق و احتمال نصب 
دستگاه استخراج ارزدیجیتال در یک 
زنجان،  در  غیرفعال  تولیدی  واحد 
پیگیری های مجدانه پلیس در این راستا 
آغاز شد. وی به همراهی عوامل اداره برق 
و هماهنگی های لازم قانونی ماموران 
انتظامی شهرستان زنجان و پلیس امنیت 
اقتصادی استان اشاره و افزود: پلیس 

درگام های نخستین مشخص كرد یک 
واحد تولیدی متروكه واقع در شهر زنجان 
با انشعاب غیرمجاز برق اقدام به تهیه و 
رزدیجیتال كرده  نصب دستگاه های ا
نتظامی استان زنجان  است. فرمانده ا
تصریح كرد: ماموران با هماهنگی به محل 
موردنظر اعزام و در بازرسی از این واحد 
تولیدی متروكه  1۹8 دستگاه ماینر 
غیر مجاز در حال بهره برداری كشف 
كردند. سردار جهانبخش ارزش تقریبی 
بر نظر  دستگاه های كشف شده را برا
كارشناسان 100 میلیارد ریال اعلام كرد 
و گفت: یک متهم در این رابطه دستگیر 

و به مراجع قضائی معرفی شد.


